Ai sensi di quanto stabilito dall’art. 108, comma 2, del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 (Regolamento del sistema di qualificazione di cui all’art. 40 del 

D.Lgs.vo 12 aprile 2006, n. 163), l’importo complessivo dell’opera o del lavoro oggetto dell’appalto è di € 231.258,94 (Euro 

duecentotrentunomiladuecentocinquantotto/94).  Ad esso si associa la Categoria OG I e la Classifica I  

Ai sensi poi di quanto stabilito dal comma 2 dello stesso articolo, la categoria prevalente e la relativa classifica risultano come di seguito esposte (1):  

– Categoria OGI  Classifica I                                     Importo € 231.258,94

[...]

in occasione di ciascun pagamento in acconto o in saldo,  anche in relazione alle eventuali imprese 
subappaltatrici che abbiano personale dipendente. 

Art. 14 - Termini per l'ultimazione dei lavori  

1.   Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 272 
(DUECENTOSETTANTADUE) decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

2.   Nel calcolo del tempo contrattuale si è tenuto conto delle ferie contrattuali e della prevedibile incidenza dei 
giorni di andamento stagionale sfavorevole. Inoltre il predetto tempo utile previsto per l’esecuzione lavori